
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-vi-55-07-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała Nr VI/55/07 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Powiat Lęborski przystępuje do programu „Edukacja – program pomocy w dostępie do
nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych”, dofinansowanego ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

§ 2
Rada Powiatu upoważnia Zarząd Powiatu do przygotowania i zatwierdzenia wszelkich
dokumentów koniecznych do właściwej realizacji określonego w § 1 programu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 18.04.2016 13:38

Liczba wyświetleń: 21

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-vi-55-07-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-vi-55-07-rady-powiatu-leborskiego

